

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jochimsen Holding ApS

Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 30 51 85 27

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/02 2026

Søren Uhrskov Jochimsen
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	18
Balance pr. 31. december 2025	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025	23
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jochimsen Holding ApS
Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 85 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 19. december 2007
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anne Uhrskov Jochimsen, formand
Gert Kristiansen
Søren Uhrskov Jochimsen

Direktion

Søren Uhrskov Jochimsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	75.347	55.433
Resultat af primær drift	25.385	10.690
Resultat af finansielle poster	1.733	1.112
Årets resultat	21.100	9.204
Årets resultat ekskl. minoritetsint.	19.116	8.363
Balance		
Balancesum	83.496	76.416
Investering i materielle anlægsaktiver	(11.085)	(1.897)
Egenkapital	63.296	46.096
Egenkapital ekskl. minoritetsint.	61.082	44.066
Antal medarbejdere	75	79
Afkastningsgrad	31,7 %	28,0 %
Soliditetsgrad	75,8 %	60,3 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive elinstallatørvirksomhed, udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 21.100.140, og koncernens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 63.295.916.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende. Udviklingen i året er blandt andet præget af et øget aktivitetsniveau og fortsat fokus på effektiv drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen forventer i det kommende regnskabsår et fortsat stigende aktivitetsniveau.

Hos El-Team Vest A/S understøttes udviklingen af øget aktivitet inden for entrepriseområdet, hvor en solid ordrebeholdning allerede er på plads, og hvor aktiviteterne forventes gradvist at få afsmittende effekt på selskabets øvrige afdelinger. Herudover drives væksten særligt af Totalsikring (Brand & Sikring) samt BMS-afdelingerne.

På baggrund af sammensætningen af aktiviteter og de planlagte investeringer i kapacitet og udvikling forventes resultatet dog at ligge på et mere normaliseret niveau sammenlignet med regnskabsåret 2025. Det budgetterede resultat før skat for 2026 er DKK 22 mio.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Koncernen har ikke særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici inden for branchen. Koncernen er blandt andet eksponeret over for renteusving på leasingkontrakter med variabel rente.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen arbejder løbende med at begrænse sin miljøpåvirkning som led i den daglige drift. Transport udgør en væsentlig del af El-Team Vest A/S' aktiviteter, og El-Team Vest A/S har derfor påbegyndt en gradvis overgang til el biler i vognparken. Ved udgangen af 2025 udgjorde el biler en væsentlig andel af koncernens samlede vognpark.

Herudover anvender koncernen grøn strøm og har fokus på at reducere energiforbruget i egne faciliteter gennem effektiv drift. Der henvises i øvrigt til særskilt udarbejdede ESG rapport for El-Team Vest A/S.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat har, på grund af øget aktivitet, udviklet sig bedre end forventet og anses som tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat af primær drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	Koncern		Moterselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		75.347.250	55.433.242	(35.279)	(42.514)
Personaleomkostninger	1	(47.968.892)	(42.526.276)	(500.000)	(500.000)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(1.993.004)	(2.216.926)	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	17.931.112	7.673.905
Finansielle indtægter	3,4	2.704.521	1.694.497	2.530.610	1.435.752
Finansielle omkostninger	5	(971.591)	(582.805)	(475.995)	(19.648)
Resultat før skat		27.118.284	11.801.732	19.450.448	8.547.495
Skat af årets resultat	6	(6.018.144)	(2.598.044)	(334.554)	(184.294)
Årets resultat		21.100.140	9.203.688	19.115.894	8.363.201
Resultatdisponering	7				

Balance pr. 31. december 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	8	12.754.392	3.746.150	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	6.120.255	5.970.161	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	38.562	104.658	0	0
Materielle anlægsaktiver		18.913.209	9.820.969	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	0	0	33.695.886	22.339.774
Andre tilgodehavender		0	226.100	0	226.100
Finansielle anlægsaktiver		0	226.100	33.695.886	22.565.874
Anlægsaktiver i alt		18.913.209	10.047.069	33.695.886	22.565.874
Færdigvarer og handelsvarer		781.228	598.161	0	0
Varebeholdninger		781.228	598.161	0	0

Balance pr. 31. december 2025 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.619.602	11.333.334	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	3.046.894	2.670.594	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	0	7.525.000
Andre tilgodehavender		4.542.788	3.895.461	0	0
Selskabsskat		315.713	294.626	343.760	294.626
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	0	338.460
Periodeafgrænsningsposter		29.160	85.271	0	71.271
Tilgodehavender		24.554.157	18.279.286	343.760	8.229.357
Værdipapirer	3	15.900.777	20.760.940	15.900.777	20.760.940
Værdipapirer		15.900.777	20.760.940	15.900.777	20.760.940
Likvide beholdninger		23.346.229	26.730.665	11.693.988	2.970
Omsætningsaktiver i alt		64.582.391	66.369.052	27.938.525	28.993.267
Aktiver i alt		83.495.600	76.416.121	61.634.411	51.559.141

Balance pr. 31. december 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	22.135.886	13.204.774
Overført resultat		60.957.067	43.941.173	38.821.181	30.736.399
Minoritetsinteresser		<u>2.213.849</u>	<u>2.029.603</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	11	<u>63.295.916</u>	<u>46.095.776</u>	<u>61.082.067</u>	<u>44.066.173</u>
Hensættelse til udskudt skat	12	1.958.884	3.063.513	0	0
Andre hensættelser	13	<u>950.000</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.908.884</u>	<u>3.338.513</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		<u>4.017.472</u>	<u>4.524.635</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	14	<u>4.017.472</u>	<u>4.524.635</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	1.739.000	1.123.000	0	0
Kreditinstitutter		32.002	7.497.551	0	7.487.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.716.361	8.098.699	15.513	5.386
Forudfakturering igangværende arbejder	10	1.066.449	1.210.673	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	239.831	0
Anden gæld		5.660.516	4.501.024	297.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.000</u>	<u>26.250</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.273.328</u>	<u>22.457.197</u>	<u>552.344</u>	<u>7.492.968</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.290.800</u>	<u>26.981.832</u>	<u>552.344</u>	<u>7.492.968</u>
Passiver i alt		<u>83.495.600</u>	<u>76.416.121</u>	<u>61.634.411</u>	<u>51.559.141</u>
Eventualforpligtelser	15				
Nærtstående parter og ejerforhold	16				

Egenkapitalopgørelse

Koncern	Virk-	Overført	Foreslået	Minoritetsint	I alt
	somheds-	resultat	ekstraordinæ		
	kapital		udbytte		
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	43.941.173	0	2.029.603	46.095.776
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(1.000.000)	(3.100.000)
Årets resultat	0	17.015.894	2.100.000	1.984.246	21.100.140
Egenkapital 31. december 2025	125.000	60.957.067	0	2.213.849	63.295.916

Moderselskab

Moderselskab	Virk-	Reserve for	Overført	Foreslået	I alt
	somheds-	nettoopskriv-	resultat	ekstraordinæ	
	kapital	ning efter		udbytte	
		den indre			
		værdis meto-			
		de			
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	13.204.774	30.736.399	0	44.066.173
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	17.931.112	(915.218)	2.100.000	19.115.894
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(9.000.000)	9.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2025	125.000	22.135.886	38.821.181	0	61.082.067

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	Koncern		Moterselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat		21.100.140	9.203.688	19.115.894	8.363.201
Reguleringer	17	6.690.650	2.966.891	(19.651.173)	(8.905.715)
Ændring i driftskapital	18	(8.771.174)	1.921.596	7.903.398	(9.202.083)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		19.019.616	14.092.175	7.368.119	(9.744.597)
Renteindbetalinger og lignende		2.704.521	1.694.497	2.530.610	1.435.752
Renteudbetalinger og lignende		(971.591)	(582.805)	(475.995)	(19.648)
Pengestrømme fra ordinær drift		20.752.546	15.203.867	9.422.734	(8.328.493)
Betalt selskabsskat		(7.143.857)	(848.846)	194.603	681.184
Pengestrømme fra driftsaktivitet		13.608.689	14.355.021	9.617.337	(7.647.309)
Køb af materielle anlægsaktiver		(11.085.245)	(1.896.578)	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	0	(9.625.000)	(40.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		262.568	1.329.878	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		226.100	491.000	226.100	491.000
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		0	0	16.200.000	4.500.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(10.596.577)	(75.700)	6.801.100	4.951.000

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025 (fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	(7.465.549)	0	(7.487.582)	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser	(1.646.128)	(2.147.624)	0	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	7.483.601	0	7.487.582
Indgåelse af leasingforpligtelser	1.754.966	1.701.438	0	0
Betalt udbytte	(3.900.000)	(1.500.000)	(2.100.000)	(1.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(11.256.711)	5.537.415	(9.587.582)	6.487.582
Ændring i likvider	(8.244.599)	19.816.736	6.830.855	3.791.273
Likvide beholdninger	26.730.665	19.280.476	2.970	8.578.244
Værdipapirer	20.760.940	8.394.393	20.760.940	8.394.393
Likvider 1. januar 2025	47.491.605	27.674.869	20.763.910	16.972.637
Likvider 31. december 2025	39.247.006	47.491.605	27.594.765	20.763.910
Likvider specificeres således:				
Likvide beholdninger	23.346.229	26.730.665	11.693.988	2.970
Værdipapirer	15.900.777	20.760.940	15.900.777	20.760.940
Likvider 31. december 2025	39.247.006	47.491.605	27.594.765	20.763.910

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	42.928.944	37.195.319	500.000	500.000
Pensioner	4.608.006	4.989.589	0	0
Andre omkostninger til social sikring	431.942	341.368	0	0
	47.968.892	42.526.276	500.000	500.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>75</u>	<u>79</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.993.004</u>	<u>2.216.926</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	1.993.004	2.216.926	0	0
der fordeler sig således:				
Bygninger	81.687	81.687	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.911.317</u>	<u>2.135.239</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	1.993.004	2.216.926	0	0

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopførelsen	<u>1.932.376</u>	<u>785.448</u>	<u>1.932.376</u>	<u>785.448</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.900.777</u>	<u>20.760.940</u>	<u>15.900.777</u>	<u>20.760.940</u>
4 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>2.704.521</u>	<u>1.694.497</u>	<u>2.530.610</u>	<u>1.435.752</u>
	<u>2.704.521</u>	<u>1.694.497</u>	<u>2.530.610</u>	<u>1.435.752</u>
5 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>971.591</u>	<u>582.805</u>	<u>475.995</u>	<u>19.648</u>
	<u>971.591</u>	<u>582.805</u>	<u>475.995</u>	<u>19.648</u>
6 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	7.150.032	1.722.754	334.554	184.294
Årets udskudte skat	<u>(1.131.888)</u>	<u>875.290</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.018.144</u>	<u>2.598.044</u>	<u>334.554</u>	<u>184.294</u>

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
7 Resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte	2.100.000	0	2.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	17.931.112	473.905
Overført resultat	17.015.894	8.363.201	(915.218)	7.889.296
	19.115.894	8.363.201	19.115.894	8.363.201
Minoritetsinteresser	1.984.246	840.487	0	0
	21.100.140	9.203.688	19.115.894	8.363.201

8 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	4.296.140	18.837.947	498.295
Tilgang i årets løb	9.089.929	1.995.316	0
Afgang i årets løb	0	(901.364)	0
Kostpris 31. december 2025	13.386.069	19.931.899	498.295
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	549.990	12.867.787	393.637
Årets afskrivninger	81.687	1.845.221	66.096
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(901.364)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	631.677	13.811.644	459.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	12.754.392	6.120.255	38.562
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	0	5.471.738	0

Noter til årsrapporten

	Moderselskab	
	2025	2024
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	1.935.000	1.895.000
Tilgang i årets løb	9.625.000	40.000
Kostpris 31. december 2025	<u>11.560.000</u>	<u>1.935.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	20.404.774	17.230.869
Årets resultat	17.931.112	7.673.905
Udbytte modtaget	<u>(16.200.000)</u>	<u>(4.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>22.135.886</u>	<u>20.404.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>33.695.886</u>	<u>22.339.774</u>

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
El-Team Vest A/S	Horsens	90 %	22.138.486	19.842.458
Jochimsen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	4.218.378	185.029
JE2 ApS	Horsens	100 %	9.552.871	(112.129)

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
10 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	37.156.857	85.658.285	0	0
Igangværende arbejder, acountofaktureret	(35.176.412)	(84.198.364)	0	0
	<u>1.980.445</u>	<u>1.459.921</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.046.894	2.670.594	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	(1.066.449)	(1.210.673)	0	0
	<u>1.980.445</u>	<u>1.459.921</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
12 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	3.063.513	2.188.223	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.104.629)</u>	<u>875.290</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025	<u>1.958.884</u>	<u>3.063.513</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	(43.817)	(111.733)	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.167.701	3.235.746	0	0
Andre hensatte forpligtelser	<u>(165.000)</u>	<u>(60.500)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.958.884</u>	<u>3.063.513</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
13 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. januar 2025	275.000	275.000	0	0
Hensat i året	<u>675.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2025	<u>950.000</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
14 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
Koncern	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>5.647.635</u>	<u>5.756.472</u>	<u>1.739.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.647.635</u>	<u>5.756.472</u>	<u>1.739.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

15 Eventualforpligtelser

Moderselskabet

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Koncernen

Datterselskabet El-Team Vest A/S drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 11-13 måneder. Den årlige leje beløber sig pt. til 512 t.kr.

Datterselskabet El-Team Vest A/S har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 932.

Datterselskabet El-Team Vest A/S har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt t.kr. 26.921.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Søren Uhrskov Jochimsen, Horsens

Transaktioner

Koncernen har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens §98c, stk. 7.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søren Uhrskov Jochimsen, Horsens

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer				
Finansielle indtægter	(2.704.521)	(1.694.497)	(2.530.610)	(1.435.752)
Finansielle omkostninger	971.591	582.805	475.995	19.648
Af- og nedskrivninger	1.993.004	2.216.926	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	(17.931.112)	(7.673.905)
Skat af årets resultat	6.018.144	2.598.044	334.554	184.294
Andre reguleringer	412.432	(736.387)	0	0
	6.690.650	2.966.891	(19.651.173)	(8.905.715)
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	(183.067)	74.440	0	0
Ændring i tilgodehavender	(6.325.784)	2.347.820	7.596.271	(7.588.334)
Ændring i leverandører mv.	(2.262.323)	(500.664)	307.127	(1.613.749)
	(8.771.174)	1.921.596	7.903.398	(9.202.083)

Noter til årsrapporten